

                                                                                                                          Załącznik Nr 10

                                                                                                                                                  do Uchwały Nr XIII/102/2007

                                                                                                                            Rady Miejskiej

                                                                                                                                                                      w Gorzowie Śl.

DOTACJE  CELOWE    W  2008  r.

	Lp.
	  Dział
	 Rozdział
	Podmiot otrzymujący dotację
	  Nazwa zadania
	     Kwota

     dotacji

	1.

2.

3.

4.
	010

Rolnictwo i

łowiectwo

750

Administracja publiczna

 801

Oświata i wychowanie

 926

Kultura fizyczna 
i sport
	01010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

75095

Pozostała działalność

80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

92605

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

 i sportu
	Urząd Miasta i Gminy Praszka

Starostwo Powiatowe w Oleśnie

Starostwo Powiatowe

Kluczbork 

Stowarzyszenia

(kluby sportowe)
	Na opracowanie dokumentacji na budowę 

kanalizacji sanitarnej Gorzów Śl -Jastrzygowice

Prowadzenie powiatowego Centrum Informacji Europejskiej i Gospodarczej świadczącego usługi informacyjne, doradcze  i szkoleniowe dla podmiotów gospodarczych i osób fizycznych

Na doradztwo nauczycieli

Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania i rozwoju kultury 

fizycznej i sportu
	 101.657,-

  1.600,-

      7.478,-

68.000,-

	
	
	
	RAZEM:
	
	   178.735,-


